
/Projekt/ 

S p r a w o z d a n i e 

z działalności Komisji Prawa i Porządku Publicznego V kadencji 

oraz Komisji Prawa, Porządku Publicznego i Promocji Powiatu VI kadencji 

za rok 2018 

 

 

Komisją Prawa i Porządku Publicznego V kadencji Przewodniczył Sławomir Momot,                                    

a Wiceprzewodniczącym był Adam Sowa. Komisja odbyła 10 posiedzeń, w tym 2 wyjazdowe: 

 w Zespole Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu; 

 w Powiatowym Zespole Nr 2 Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego i Technicznych                    

w Oświęcimiu. 

Posiedzenia Komisji prowadzone były w oparciu o plan pracy przyjęty przez Komisję i zatwierdzony 

przez Radę Powiatu (uchwałą Nr XLI/389/2018 z dnia 31 stycznia 2018 r.). 

Podczas prac analizowano materiały, opiniowano projekty uchwał Rady Powiatu. 

Komisja na swych posiedzeniach zrealizowała punkty zapisane w planie pracy na rok 2018. Główne tematy  

z pracy Komisji: 

 Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za rok 2017; 

 Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji za 2017 rok; 

 Przyjęcie sprawozdania z przeciwdziałania bezrobociu oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy za rok 2017, 

założenia na 2018 rok; 

 Informacja z działalności powiatowych służb, inspekcji i straży w 2017 r.; 

 Funkcjonowanie Państwowego Ratownictwa Medycznego na terenie powiatu oświęcimskiego; 

 Sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Oświęcimskiego za rok 2017; 

 Oznakowanie drogowe przy drogach powiatowych. Stan techniczny dróg powiatowych; 

 Informacja z wykonania budżetu Powiatu Oświęcimskiego za I półrocze 2018; 

 Wnioski do projektu budżetu Powiatu Oświęcimskiego na rok 2019; 

 Funkcjonowanie programu „Bezpieczna szkoła”. 

Komisja w 2018 roku przekazała do Zarządu Powiatu wniosek, który dotyczył projektu budżetu Powiatu 

Oświęcimskiego na rok 2019 „Komisja wnioskuje o modernizację magazynów przeciwpowodziowych poprzez 

zakup dodatkowego sprzętu” (Wniosek Nr 13/2018 z dnia 9 października 2018 r.). 

Ostatnie posiedzenie Komisji Prawa i Porządku Publicznego V kad. odbyło się w dniu 13 listopada 2018 r. 

(koniec V kadencji). 

W posiedzeniach Komisji uczestniczyli: 

Wiesław Kmak – Kierownik Biura Spraw Obronnych i Zarządzania Kryzysowego w Starostwie Powiatowym; 
Marta Budzyńska – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Oświęcimiu; 
Robert Chowaniec – Komendant Powiatowy Policji w Oświęcimiu; 
Arkadiusz Śniadek – I Zastępca Komendanta Powiatowego Policji w Oświęcimiu; 
Piotr Filipek – Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Oświęcimiu; 
Sabina Bigos - Jaworowska – Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu; 
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Piotr Wędzina – Kierownik Pogotowia Ratunkowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu; 
Katarzyna Wanat – Skarbnik Powiatu; 
Katarzyna Węgrzyn - Madeja – Naczelnik Wydziału Inwestycji, Rozwoju i Dróg w Starostwie Powiatowym; 
Ewelina Stefańczyk – Kierownik Biura Rady w Starostwie Powiatowym; 
Aleksandra Bibrzycka – Sekretarz Powiatu; 
Monika Stalica – Naczelnik Wydziału Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych w Starostwie Powiatowym. 
 

Skład Komisji Prawa, Porządku Publicznego i Promocji Powiatu VI kad. został ustalony uchwałą                  

Nr II/11/2018 z dnia 5 grudnia 2018 r. Rady Powiatu w Oświęcimiu. Przewodniczącym Komisji został 

wybrany Leszek Szuster (uchwałą Nr II/17/2018). 

Komisja w dniu 18 grudnia 2018 r. zaopiniowała projekty uchwał Rady Powiatu, ustaliła stały termin 

posiedzeń w II wtorek miesiąca o godz. 1600 oraz przyjęła plan pracy Komisji na rok 2019.  

W posiedzeniu uczestniczyli: 

Szymon Wojnarski – Radca Prawny w Starostwie Powiatowym; 
Jerzy Chrząszcz – Naczelnik Wydziału Promocji Powiatu, Kultury i Sportu w Starostwie Powiatowym. 
 

Szczegóły posiedzeń Komisji zawarte są w protokołach Komisji, które są dostępne w Biurze Rady. 

 

 

Przewodniczący 
Komisji Prawa, Porządku Publicznego i Promocji Powiatu 

 

Leszek Szuster 


